
município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

1
município de

PLANALTO

EDITAL DE CLASSIFICAÇAO

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 070/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada
para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos necessários para a
manutenção da frota de veículos leves do Município de Planaito-PR com base na
Tabela Audatex, conforme abaixo segue:

DSC AUTOPEÇAS EIRELI

SituaçãoClassificação Lote Item Nome do produto/serviço Valor do item

PEÇAS PARA FIAT UNO MILLE WAV
ECONOMY 2013/2014

Habilitado1 1 1 20.000,00

PEÇAS PARA FIAT PALIO WEEK/HLX FLEX
2007/2008

Habilitado1 1 2 10.000,00

PEÇAS PARA FIAT UNO MILLE WAY
ECONOMI 2013/2013

Habilitado1 1 3 10.000,00

FIAT PÂLIO HLX1.8 2014/20151 10.000,00 Habilitado1 4

PEÇAS PARA FIAT PÂLIO FIRE 2015/20151 1 10.000,00 Habilitado5

PEÇAS PARA FIAT STRADA FIRE EVO
2015/2016

Habilitado1 1 8 20.000,00

PEÇAS PARA FIAT STRADA 1.4
ENDURENCE 2022/2023

Habilitado1 1 9 30.000,00

PEÇAS PARA CHEVROLET SPIN 1.8L AT
LTZ 2022/2023

1 1 10 20.000,00 Habilitado

1 t 11 PEÇAS PARA CHEVROLET SPIN 1.8L AT
LTZ 2017/2018

40.000,00 Habilitado

1 1 12 PEÇAS PARA CHEVROLET SPIN 1.8L MT
2017/2018

20.000,00 Habilitado

PEÇAS PARA CHEVROLET ONIX 1.0MT
JOYE 2017/2018

Habilitado1 1 13 20.000,00

PEÇAS PARA GM CORSA SEDAM CLASSIC
LS 2015/2015

Habilitado1 1 14 10.000,00

1 19 PEÇAS PARA HYUNDAI HB20 1.0 2023/2024 Habilitado1 12.000,00

21 PEÇAS PARA VOLKSWAGEN GOL 1.0 G IV
EC 2013/2014

1 1 10.000,00 Habilitado

1 1 23 PEÇAS PARA VOLSWAGEN KOMBi
2012/2012

Habilitado5.000,00

VOLSWAGEM TAOS 1.4 TURBO CL

2021/2022

1 1 24 5.000,00 Habilitado

1 1 26 PEÇAS PARA YAMAHA/XTZ 125 2011/2011 1.800,00 Habilitado

PEÇAS PARA CITROEN/AIRCROSS
2018/2019

1 1 27 12.000,00 Habilitado

1 1 28 PEÇAS PARA CITROEN/AIRCROSS
2019/2020

Habilitado12.000,00

1 1 29 PEÇAS PARA CITROEN BERLINGO
2019/2019

12.000,00 Habilitado

1 30 PEÇAS PARA RENAULT LOGAN 1.0 Habilitado1 12.000,00

d' 'í'



município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO
- V mu /

2020/2020

SILVERIOWEIANDME

Classificação ItemLote Nome do produto/serviço Valor do Item Situação
1 1 6 PEÇAS PARA FIAT STRADA FIRE 1.4

2011/2011

14.200,00 Habilitado

1 1 7 PEÇAS PARA FIAT STRADA FIRE FLEX
2013/2014

7.500,00 Habilitado

1 1 15 PEÇAS PARA HYUNDAI TUCSON GLB
2011/2012

7.100,00 Habilitado

1 1 16 PEÇAS PARA HYUNDAI HB20 1.0 2022/2023 Habilitado26.800,00

1 PEÇAS PARA HYUNDAI HB20S 1.0 TURBO
2021/2022

Habilitado1 17 14.200,00

PEÇAS PARA HYUNDAI HB20S 1.0 TURBO
2022/2023

14.600,00 Habilitado1 1 18

PEÇAS PARA VOLKSWAGEN GOL 1.0 G VII
2021/2021

27.200,00 Habilitado1 1 20

HabilitadoPEÇAS PARA VOLKSWAGEN GOL 1.0 G VII
2018/2018

13.800,001 1 22

PEÇAS PARA MITSUBISHI L200 TRITON
GLS 2013/2013

27.200,00 Habilitado1 1 25

HabilitadoPEÇAS PARA CHEVROLET SPIN 1.8L AT
2022/2023

39.000,001 311

Planalto - PR, 08 de janeiro de 2024.

ÒARLA SABRINA RECH FERNANDA SCHERE^ SlEGO VINÍCIUS

RUCKHABER

Equipe de Apoio

113.472.119-69

MARZEC

Equipe de Apoio

083.050.509-12

MALINSKI

Pregoeira

068.626.699-40


